
Protokół nr 5/2019 

posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Luboń 

dnia 19 września  2019 r. 
 

 

 

Posiedzenie  rozpoczęło się o godz. 1800, zakończyło o godz. 1830 

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr 1 ] 

Przewodnicząca sprawdziła listę obecności i stwierdziła quorum.  

 

Przebieg obrad: 

1. Zapoznanie z petycją  mieszkańców ul. Jana Lemańskiego z dnia 13.09. 2019 r.; 

2. Przyjęcie protokołu nr 4; 

 

 

 

 

 

Ad. 1  

 

          Przewodnicząca komisji radna Karolina Wilczyńska przedstawiła petycję mieszkańców 

ul. Jan Lemańskiego, w którym zwracają się o ujęcie budowy 300 – metrowego odcinka drogi 

w budżecie na rok 2020. Zaznaczają także, że odcinek ten ma kanalizację deszczową i 

sanitarną, a także chodnik po jednej stronie. Pod pismem widnieje 15 podpisów mieszkańców 

(11 posesji).  

Radna Katarzyna Ekwińska wyraziła opinię, że nie wszyscy mieszkańcy tego chcą ze 

względu na stworzenie skrótu do ul. 3 maja, co oczywiście zwiększyłoby ruch na drodze.  

Potwierdziła także, że już 4 lata wraz z radnym Pawłem Wolniewiczem starają się o 

wykonanie tam nawierzchni. 

Obecny na komisji radny Andrzej Okupniak przypomniał, że wnioski na Komisji Komunalnej 

będą rozpatrywane w listopadzie i nie ma już hierarchizacji ulic. 

Radna Monika Nawrot wyraziła opinię, że należy się zastanowić i zrobić tam porządek. 

Stwierdziła, że 1 km drogi to ok. 5 mln, więc 300 metrów daje ok. 1,5 mln zł.  

 

          Przewodnicząca komisji radna Karolina Wilczyńska zamknęła dyskusję i 

zaproponowała przekazanie petycji do rozpatrzenia przez Komisję Komunalną.  

Za skierowaniem petycji do Komisji Komunalnej głosowało 6 radnych (jednomyślnie).  

 

 

Ad. 2 

 

          Za pozytywnym przyjęciem protokołu nr 4 głosowało  7 radnych: 

6 radnych  za (Karolina Wilczyńska – Kąkol, Katarzyna Ekwińska, Monika Nawrot, 

Małgorzata Nyćkowiak, Łukasz Budzyński, Artur Wiśniewski, Michał Szwacki); 

 

 



 

Załączniki: 

1. Lista obecności Komisji Skarg Wniosków i Petycji: 

 

 

 

 

 

   Sekretarz                                                                                 Przewodnicząca 

Michał Szwacki                                                                 Karolina Wilczyńska - Kąkol 



 

 


